

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Slovenské komorné divadlo Martin	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	Rstav s.r.o.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa:	
	Róbert Krištofik	14.05.2023	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	Zariadenie staveniska	0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	Územné vplyvy	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	Prevádzkové vplyvy	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				Ostatné	0,00	
6		Montáž	0,00				VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		186 340,98	12	DN (r. 8-11)	0,00	VRN (r. 13-18)	559,02	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	Ostatné náklady	0,00	

Projektant		Celkové náklady	
		Súčet 7, 12, 19-22	186 900,00
Dátum a podpis	Pečiatka	20 %	186 900,00 DPH
Objednávateľ		20 %	0,00 DPH
		Cena s DPH (r. 23-25)	224 280,00
Dátum a popis	Pečiatka	Prípochy a odpočty	
Zhotoviteľ		Dodávky objednávateľa	0,00
		Kľzavá doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	Zvýhodnenie + -	0,00

Rekapitulácia stavby

Stavba: Slovenské komorné divadlo Martin

Investor:

14.5.2023

Zhotoviteľ: Rstav s.r.o.

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
STAVBA:	Slovenské komorné divadlo Martin	186 900,00	37 380,00	224 280,00
SO 01	SKD Martin - stavebné úpravy a zateplenie skladu kulís	186 340,98	37 268,20	223 609,18
SO 01-ASR	Architektúra + Statika + Búracie práce	171 524,99	34 305,00	205 829,99
SO 01-VZT	Vzduchotechnika	5 212,50	1 042,50	6 255,00
SO 01-ELI	Elektroinštalácia	9 603,49	1 920,70	11 524,19
			0,00	0,00
	VRN (BOZP, zariadenie staveniska, doprava, odvoz a likvid. odpadu, atď)	559,02	111,80	670,83
	<u>Celkom</u>	<u>186 900,00</u>	<u>37 380,00</u>	<u>224 280,00</u>

ROZPOČET

Stavba: Slovenské komorné divadlo Martin

JKSO:

Objekt: SO 01 SKD Martin - stavebné úpravy a zateplenie skladu kulís

Dátum: 14.5.2023

Časť: Búracie práce, architektúra a statika

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV			Práce a dodávky HSV				72 855,94
1			Zemné práce				2 951,20
1	K	1312011021	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 B15: 1,0*1,0*1,0 Súčet:	m3	1,000	15,00	15,00
2	K	132201101	Hĺbenie rýh s naložením na dopravný prostriedok v hornine 3 do 100 m3 B13: 1,0*1,0*65,0 Súčet:	m3	65,000	15,00	975,00
3	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	36,300	5,00	181,50
4	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	29,700	10,00	297,00
5	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	29,700	1,00	29,70
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné (1,0+65,0-35,75)*1,80	t	54,500	20,00	1 090,00
7	K	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu N14+N18: 1,0*0,55*65,0+1,0*1,0*0,55 Súčet:	m3	36,300	10,00	363,00
3			Zvislé a kompletne konštrukcie				160,00
8	K	317162133	Keramický nenosný plochý preklad dĺžky 1500 mm, šírky 70 mm N20: 70x1500x238 mm - 4 ks Súčet:	ks	4,000	40,00	160,00
5			Komunikácie				3 260,40
9	K	567124115	Podklad z betónu prostého hr.150 mm N14+N18: 1,0*65,0+1,0*1,0 Súčet:	m2	66,000	25,00	1 650,00
10	K	564261111	Podklad zo štrkopiesku hr.200 mm N14+N18: 1,0*65,0+1,0*1,0 Súčet:	m2	66,000	10,00	660,00
11	K	596811330	Kladenie dlažby z betónových dlaždíc N14+N18: 1,0*65,0+1,0*1,0 Súčet:	m2	66,000	12,00	792,00
12	K	592-1111	Betónové dlaždice N14+N18: 20% z (1,0*65,0+1,0*1,0) Súčet:	m2	13,200	12,00	158,40
6			Úprava povrchov				49 321,38
13	K	611404221	Omiетка vnútor. stropov BAUMIT vápennocementová, miešanie a nanášanie strojne, MCS 35 hr.1,5 cm 1.NP: N21 - m.č.1.01 - 12,22*12,19 Súčet:	m2	149,000	12,00	1 788,00
14	K	612465132	Vnútorná omiетка stien BAUMIT,MVC,mieš. a nanášanie strojne,MCS35 hr.1,5 cm 1.NP: N21 - m.č.1.01 - 2*(12,22+12,19)*4,0-(2*3,53*3,65+3,57*3,65+2,58*2,68+3,50*1,20)+(2*1,20+3,50)*0,24 5 Súčet:	m2	146,810	12,00	1 761,72
15	K	612451071	Vyspravenie, zatretie škár stien vnútorných s rozotretím vysrávky do stratená 1.NP: 3*2*(1,20+5,50)*1,0 2.NP: 6*2*(1,20+5,50)*1,0 Súčet:	m2	120,600	6,00	723,60
14	K	612465110	Príprava vnútorného podkladu stien - cementový nástrek dtto vnútorná omiетка stien dtto vyspravenie vnútorných stien Súčet:	m2	267,410	1,20	320,89
15	K	622464234	Vonkajšia omiетка stien tenkovrstvová, silikátová, hr. 2 mm BAUMIT MCS 35	m2	550,000	17,40	9 570,00

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
			N1: nadzemná časť - (41,51+12,84+41,01)*6,10- (11*3,50*1,20+2*3,53*3,65+3,57*3,65+2,55*3,07)+11*(2*1,20+3,50)*0,140+2*(2*3,65+3,53)*0,325+(2*3,65+3,57)*0,325+1/2*1,525*13,20		518,590		
			N1: sokel - (12,84+41,01+2*3*0,325)*0,25+41,51*1/2*(0,25+0,75)- (2,55+2*3,53+3,57)*0,25		31,410		
			Súčť:		550,000		
16	K	622421121	Jadrová omietka ako podklad na pod kontaktný zateplovací systém hr. Max.20 mm	m2	550,000	4,00	2 200,00
			dtto omietka vnútorných stien		550,000		
			Súčť:		550,000		
17	K	625251208	Kontaktný zateplovací systém hr. 200 mm z extrudovaného polystyrénu vr.armovacej stierkovej hmoty, lepiacej malty a rozperných kotiev	m2	518,590	48,35	25 073,83
			N1: nadzemná časť - (41,51+12,84+41,01)*6,10- (11*3,50*1,20+2*3,53*3,65+3,57*3,65+2,55*3,07)+11*(2*1,20+3,50)*0,140+2*(2*3,65+3,53)*0,325+(2*3,65+3,57)*0,325		518,590		
			Súčť:		518,590		
18	K	625251206	Kontaktný zateplovací systém hr. 160 mm z extrudovaného polystyrénu vr.armovacej stierkovej hmoty, lepiacej malty a rozperných kotiev	m2	85,260	50,52	4 307,34
			N1: sokel - (12,84+41,01+2*3*0,325)*0,25+41,51*1/2*(0,25+0,75)- (2,55+2*3,53+3,57)*0,25+(12,84+41,01)*1,0		85,260		
			Súčť:		85,260		
19	K	631316181	Pancierová podlaha - vystužená betónová doska s pancierovým vyspom hr. 100 mm	m2	149,000	24,00	3 576,00
			1.NP: N22 - m.č.1.01 - 12,22*12,19		149,000		
			Súčť:		149,000		
9 Ostatné konštrukcie							15 966,03
20	K	941941955	Pracovné lešenie	m2	635,600	1,00	635,60
			149,0+486,60		635,600		
21	K	941941041	Fasádne lešenie - montáž	m2	600,000	3,00	1 800,00
			(41,01+41,51+12,84+2*2*0,60)*6,13		600,000		
22	K	941941841	Fasádne lešenie - nájom	m2	1 800,000	0,30	540,00
			(41,01+41,51+12,84+2*2*0,60)*6,13*3 mesiace		1 800,000		
23	K	941941941	Fasádne lešenie - demontáž	m2	600,000	2,00	1 200,00
24	K	952901113	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	964,000	0,50	482,00
			čistenie plôch1.NP+ 2.NP - 477,40+486,60 m2		964,000		
			Súčť:		964,000		
25	K	968071113	Vyvesenie kovových krídiel okien do suti, plochy nad 1,5 m2	ks	11,000	80,00	880,00
			B2: 3500/1200 mm - 11 ks		11,000		
			Súčť:		11,000		
26	K	968071137	Vyvesenie kovových krídiel vrat do suti, plochy nad 4 m2	ks	4,000	80,00	320,00
			B3: garážová dvojkridlová brána oceľová 3570/3650 mm - 1 ks		1,000		
			B3: garážová dvojkridlová brána oceľová 3530/3650 mm - 2 ks		2,000		
			B4: oceľové dvojkridlové dvere 2680/2580 mm - 1 ks		1,000		
			Súčť:		4,000		
27	K	971033561	Vybúranie otvoru v murive tehlovom alebo z tvárnic na akúkoľvek maltu plochy do 1 m2 hr.do 600 mm	m3	0,310	30,00	9,30
			B16: (1,06*0,56+0,25*1,50)*0,325		0,310		
			Súčť:		0,310		
28	K	971042231	Vybúranie otvoru v strešnej konštrukcii plochy do 0,0225 m2	ks	2,000	20,00	40,00
			B14: pre potrubie Ø 120 mm - 2 ks		2,000		
			Súčť:		2,000		
29	K	965042221.1	Odstránenie pôvodnej nášlapnej vrstvy vr.očistenia a zarovnania podkladu - betónový poter hr.100 mm	m2	149,000	10,00	1 490,00
			B18: 12,22*12,19		149,000		
			Súčť:		149,000		
30	K	978036161	Otlčenie šľachtených a pod., omietok vonkajších brizolitových v rozsahu do 50%	m2	508,530	1,00	508,53
			B1: (41,51+12,84+41,01)*6,10- (11*3,50*1,20+2*3,53*3,65+3,57*3,65+2,55*3,07)+11*(2*1,20+3,50)*0,140+2*(2*3,65+3,53)*0,325+(2*3,65+3,57)*0,325		508,530		
			výpočet: 100% plochy		508,530		
			Súčť:		508,530		

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
31	K	978059631	Odstránenie vonkajšieho keramického obkladu	m2	31,410	3,00	94,23
			B1: keramický sokel - (12,84+41,01+2*3*0,325)*0,25+41,51*1/2*(0,25+0,75)- (2,55+2*3,53+3,57)*0,25		31,410		
			Súčet:		31,410		
32	K	964024121	Demontáž betónovej dlažby, očistenie a uskladnenie pre spätnú montáž (20% poškodených)	m2	61,700	5,00	308,50
			B13: 1,0*(42,50+12,84+5,35)+1,0*1,0		61,700		
			Súčet:		61,700		
33	K	971PC1001	Odstránenie vetracích mriežok s následným vyspravením poškodených častí a začistením okolitých konštrukcií	ks	4,000	1,00	4,00
			B5: mriežka 600/200 - 4 ks		4,000		
			Súčet:		4,000		
34	K	971PC764-01	Odstránenie dažďových zvodov	ks	6,000	6,00	36,00
			B6: dažďový zvod dl.6,20 m - 6 ks		6,000		
			Súčet:		6,000		
35	K	971PC764-02	Odstránenie strešného dažďového žľabu	m	85,000	1,00	85,00
			B7: dažďový žľab - 85 m		85,000		
			Súčet:		85,000		
36	K	764312822	Demontáž plechovej krytiny a prvkov odvodnenia striech a bleskozvodu	m2	574,520	3,50	2 010,82
			B8: 2*6,775*42,40		574,520		
			Súčet:		574,520		
37	K	971PC764-03	Odstránenie oplechovania atiky r.š. 950 mm spolu so začistením atiky	m	2,500	1,00	2,50
			B9: oplechovanie atiky - 2,50 m		2,500		
			Súčet:		2,500		
38	K	971PC1002	Demontáž kamery, uskladnenie a príprava na spätnú montáž	ks	4,000	10,00	40,00
			B10: kamera - 4 ks		4,000		
			Súčet:		4,000		
39	K	971PC1003	Demontáž vonkajšieho osvetlenia, uskladnenie a príprava na sätnú montáž	ks	7,000	10,00	70,00
			B11: osvetlenie - 7 ks		7,000		
			Súčet:		7,000		
40	K	971PC1004	Odstránenie revíznych dvierok	ks	1,000	1,34	1,34
			B12: revízne dvierka 300x200 mm - 1 ks		1,000		
			Súčet:		1,000		
41	K	971PC1005	Odstránenie VZT potrubia	m	8,000	2,00	16,00
			B17: VZT potrubie 200 mm - 0,55+4,60+2,85		8,000		
			Súčet:		8,000		
42	K	995PC2001	Spätná montáž kamery	ks	4,000	30,00	120,00
			N11: kamera - 4 ks		4,000		
			Súčet:		4,000		
43	K	995PC2002	Spätná montáž vonkajšieho osvetlenia	ks	7,000	15,00	105,00
			N12: osvetlenie - 7 ks		7,000		
			Súčet:		7,000		
44	K	995PC2003	D+M elektrická skriňa na fasáde	ks	1,000	51,28	51,28
			N13: el.skriňa 300x200 mm - 1 ks		1,000		
			Súčet:		1,000		
45	K	995PC2002	Osadenie vypínačov na fasáde	ks	4,000	5,00	20,00
			N16: vypínač - 4 ks		4,000		
			Súčet:		4,000		
46	R	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	58,459	8,00	467,67
47	R	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	116,918	1,00	116,92
48	R	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	58,459	8,00	467,67
49	R	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	876,885	0,40	350,75
50	R	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	58,459	8,00	467,67
51	R	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	292,295	1,00	292,30
52	R	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	58,459	50,00	2 922,95
53	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	10,00	10,00
99			Presun hmôt				1 196,93
54	011	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	119,693	10,00	1 196,93

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
PSV			Práce a dodávky PSV				98 669,05
712			Izolácie striech				1 137,55
55	712	712290010	Montáž parozábrany N9: 2*6,775*42,40	m2	574,520	0,60	344,71
					574,520		
				Súčet:	574,520		
56	MAT	283-112	Parozábrana 574,520*1,15	m2	660,700	1,20	792,84
					660,700		
713			Tepelné izolácie				24 868,66
57	713	713161550	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých z PIR dosiek hr. 220 mm, jednovrstvová prichytená latovaním N9: 2*6,775*42,40	m2	574,520	5,75	3 303,49
					574,520		
				Súčet:	574,520		
58	MAT	628-221	Dosky PIR s hliníkovou fóliouhrúbka 220 mm N9: 574,520*1,02	m2	586,010	36,80	21 565,17
					586,010		
763			Konštrukcie - drevostavby				9 237,95
59	762	762341251	Montáž latovania 220-360 mm N9: latovanie - 2*6,775*42,40 N9: kontralatovanie - 2*6,775*42,40	m2	1 149,000	4,72	5 423,28
					574,500		
					574,500		
				Súčet:	1 149,000		
60	762	6051710100	Lata smreková 1 do 25cm2 x100-175cm N9: laty 30x50-42400 mm - 56 ks N9: kontralaty 30x50-6775 mm - 112 ks	m3	4,740	425,50	2 016,87
					3,600		
					1,140		
				Súčet:	4,740		
61	762	762335110	Montáž viazaných konštrukcii krovov N9: hranol 100x220 mm - 95 m	m	95,000	9,20	874,00
					95,000		
				Súčet:	95,000		
62	762	6051523600	Hranol smrekový 1 N9: hranol 100x220-95000 mm	m3	2,090	425,50	889,30
					2,090		
				Súčet:	2,090		
63	762	762PC001	Prebrúsenie dreveného podhľadu strechy N17: 15,0 m2	m2	15,000	2,30	34,50
					15,000		
				Súčet:	15,000		
764			klampiarske konštrukcie				27 002,90
64	K	764-PCN9	Falcovaná strešná krytina z eloxovaného plechu hr.0,60 mm vr.prechodových líšt, kotviacich prvkov a uholníkov N9: 2*6,775*42,40	m2	574,520	31,16	17 902,04
					574,520		
65	K	764PCM1	D+M exteriérová hliníková mriežka so sieťkou proti hmyzu kotvená pomocou skrutiek do steny M1: 600/200 mm - 4 ks	ks	4,000	57,50	230,00
					4,000		
66	K	764PCK1	D+M žľabový hák - polkruhový Φ 150 mm z poplastovaného plechu, hr. 0,6 mm, farba šedá K1: 94 ks	ks	94,000	5,29	497,26
					94,000		
67	K	764PCK2	D+M pododkvapový žľab - polkruhový Φ 150 mm z poplastovaného plechu, hr. 0,6 mm, farba šedá K2: 95 m	m	95,000	15,00	1 425,00
					95,000		
68	K	764PCK3	D+M zakončenie žľabu - polkruhové z poplastovaného plechu, hr. 0,6 mm, farba šedá K3: 4 ks	ks	4,000	1,50	6,00
					4,000		
69	K	764PCK4	D+M zvodová rúra Φ 120 mm z poplastovaného plechu, hr. 0,6 mm, farba šedá, spolu s objímkami K4: 45 m	m	45,000	20,00	900,00
					45,000		
70	K	764PCK5	D+M koleno na napojenie zvodov na pôvodné potrubie Φ 120 mm z poplastovaného plechu, hr. 0,6 mm, farba šedá K5: 12 ks	ks	12,000	9,20	110,40
					12,000		
71	K	764PCK6	D+M hrdlo žľabu Φ 120 mm z poplastovaného plechu, hr. 0,6 mm, farba šedá K6: 6 ks	ks	6,000	9,20	55,20
					6,000		
72	K	764PCK7	D+M lem odkvapů r.š. 310 mm z poplastovaného plechu, hr. 0,6 mm, farba šedá K7: 95 m	m	95,000	9,20	874,00
					95,000		
73	K	764PCK8	D+M záveterná lišta r.š. 450 mm z poplastovaného plechu, hr. 0,6 mm, farba šedá K8: 15 m	m	15,000	15,00	225,00
					15,000		
74	K	764PCK9	D+M oplechovanie atiky r.š. 405 mm z poplastovaného plechu, hr. 0,6 mm, farba šedá K9: 15 m	m	15,000	15,00	225,00
					15,000		

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
75	K	764PCK10	D+M oplechovanie strechy r.š. 850 mm z poplastovaného plechu, hr. 0,6 mm, farba šedá	m	3,000	24,15	72,45
K10: 3 m					3,000		
76	K	764PCK11	D+M oplechovanie kúta - atika a susedná fasáda r.š. 60 mm z poplastovaného plechu, hr. 0,6 mm, farba šedá	m	4,000	9,20	36,80
K11: 4 m					4,000		
77	K	764PCK12	D+M oplechovanie pri stene r.š. 250 mm z poplastovaného plechu, hr. 0,6 mm, farba šedá	m	45,000	14,00	630,00
K12: 45 m					45,000		
78	K	764PCK13	D+M hrebeň strechy r.š. 140 mm z poplastovaného plechu, hr. 0,6 mm, farba šedá, spolu s obrysovým plechom po oboch stranách pre ukotvenie hrebeňa	m	175,000	10,35	1 811,25
K13: 175 m					175,000		
79	K	764PCK14	D+M Okapnica (žľab) r.š. 400 mm z poplastovaného plechu, hr. 0,6 mm, farba šedá,	m	95,000	15,00	1 425,00
K14: 95 m					175,000		
80	K	764PC764-1	M+D Oplechovanie parapetu z poplastovaného plechu, vrátane príponiek r.š. 350 mm	m	38,500	15,00	577,50
3*3,50+1*3,50+7*3,50					38,500		
Súčet:					38,500		
767 Kovové konštrukcie							34 725,96
81	767	767PC3001	M+D Drobné kovové konštrukcie vr.povrchovej úpravy	kg	45,000	6,60	297,00
N22: pororošt z L profilov 50/50/4 mm - 18 m2					45,000		
Súčet:					45,000		
82	767	767PC3002	Montáž oceľových dverí dvojkridlových	ks	1,000	489,50	489,50
D3: 2580/2530 mm - 1 ks					1,000		
Súčet:					1,000		
83	MAT	D6	Dvere vnútorné oceľové plné dvojkridlové 2580/2530 mm, protipožiarne EI 45D1, rám oceľová zárubňa, kovanie: celoobvodové, farba: biela, kľučka-kľučka, farba kľučky: biela	ks	1,000	4 400,00	4 400,00
84	767	767PC3003	Montáž plastových okien	ks	11,000	205,70	2 262,70
O1: 3480/1180 mm - 3 ks					3,000		
O2: 3480/1180 mm - 1 ks					1,000		
O3: 3480/1180 mm - 7 ks					7,000		
Súčet:					11,000		
85	MAT	O1	Exteriérové plastové okno 3480/1180 mm, sklopné, štvrdielne, rám Uf=0,96 W/(m2.K), zasklenie - izolačné bezpečnostné 3-sklo, plná výplň z tvrdej PUR peny, kovanie - celoobvodové, kľučka - otvárač okna, farba biela	ks	3,000	1 967,13	5 901,39
86	MAT	O2	Exteriérové plastové okno 3480/1180 mm, sklopné, štvrdielne, rám Uf=0,96 W/(m2.K), zasklenie - izolačné bezpečnostné 3-sklo, plná výplň z tvrdej PUR peny, kovanie - celoobvodové, kľučka - otvárač okna, farba biela	ks	1,000	1 967,13	1 967,13
87	MAT	O3	Exteriérové plastové okno 3480/1180 mm, otvárac-sklopné, štvrdielne, rám Uf=0,96 W/(m2.K), zasklenie - izolačné bezpečnostné 3-sklo, plná výplň z tvrdej PUR peny, kovanie - celoobvodové, kľučka - otvárač okna, farba biela	ks	7,000	865,04	6 055,28
88	K	767PC3004	D+M plastovej parapetnej dosky, farba biela	m	38,500	16,83	647,96
3*3,50+1*3,50+7*3,50					38,500		
Súčet:					38,500		
89	K	767PC3001	M+D oceľovej rolavacej garážovej brány, plná výplň z oceľových pozinkovaných plechov, zateplené lamely PUR vr.kotviacich prvkov a vodiacich líšt	ks	3,000	4 235,00	12 705,00
D1: 3530/3650 mm - 2 ks					2,000		
D2: 3570/3650 mm - 1 ks					1,000		
Súčet:					3,000		
783 Nátery							655,00
90	783	783891211.1	Penetračný náter pod vonkajšiu omietku	m2	550,000	1,00	550,00
dĺto vonkajšia omietka					550,000		
Súčet:					550,000		
91	783	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií impregnačné proti hmyzu a plesňam	m2	15,000	2,00	30,00
N17: 15,0 m2					15,000		
Súčet:					15,000		
92	783	783726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovanie	m2	15,000	5,00	75,00
N17: 15,0 m2					15,000		

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom	
1	2	3	4	5	6	7	8	
			Súčet:		15,000			
784		Maľby						1 041,03
93	783	784151374.1	Maľba zo zmesí tekut. Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	416,410	2,50	1 041,03	
					dtto vnútorná omietka stropov	149,000		
					dtto vnútorná omietka stien	146,810		
					dtto vyspravenie vnútorných stien	120,600		
					Súčet:	416,410		

Celkom:

171 524,99

ROZPOČET

Stavba: Slovenské komorné divadlo Martin
Objekt: SO 01 - Elektroinštalácia-rekonštrukcia

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Rstav s.r.o.
Miesto: Divadelná 1, 036 80 Martin

Spracoval: Róbert Krištofík
Dátum: 14.05.2023

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M

9 603,49

21-M Elektromontáže

2 876,90

1	210020008	Trubka FXP 25	m	30,00	1,20	36,00
2	210032173	Trubka VRM 25 vrátane clipu	m	20,00	1,85	37,00
3	210325146	Trubka VRM 40 vrátane clipu	m	6,00	2,80	16,80
4	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5mm ²	ks	10,00	2,40	24,00
5	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm ²	ks	2,00	9,00	18,00
6	210135462	Demontáž pôvodného osvetlenia (vnútorne osvetlenie)	ks	70,00	5,00	350,00
7	210354687	Montáž nových svietidiel	ks	64,00	15,00	960,00
8	210056871	Označovaci štítok	ks	3,00	2,50	7,50
9	210315747	Zapojenie VZT	ks	1,00	25,00	25,00
10	210110041	Spínač č.1 povrchový	ks	1,00	4,20	4,20
11	210800161	Kábel pevný CYKY-J 7x1,5mm ²	m	10,00	1,20	12,00
12	210800161	Kábel pevný CYKY-O 2x1,5	m	22,00	1,20	26,40
13	210800325	Kábel pevný CYKY-J 3x1,5	m	15,00	1,40	21,00
14	210113584	Kábel CY25ZŽ	m	15,00	1,40	21,00
15	210098652	Montáž Doplnenie do rozvádzača RH111	kpl	1,00	125,00	125,00
16	210095023	Revízná správa	kpl	1,00	200,00	200,00
17	OST-1	Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia	kpl	1,00	450,00	450,00
18	OST-2	Inžiniering	kpl	1,00	120,00	120,00
19	OST-3	Zaistenie vypnutého stavu	kpl	1,00	45,00	45,00
20	OST-4	Demontáže vonkajších svietidiel a ovládacích prvkov	hod	5,00	18,00	90,00
21	OST-5	Montáže pôvodného vonkajšieho osvetlenia a ovládacích prvkov	hod	10,00	18,00	180,00
22	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,00	18,00	108,00

21-D Dodávka materiálu

1 868,38

23	KTR000000173	Trubka FXP 25	m	30,00	0,76	22,80
24	KTR000000138	Trubka VRM 25 vrátane clipov	m	20,00	0,95	19,00
25	KTR000000376	Trubka VRM 40 vrátane clipov	m	6,00	1,97	11,82
26	345874531	Označovaci štítok	ks	3,00	1,51	4,53
27	100	A- LED svietidlo priemyselné, 35W 4100lm 4000K, 230V 50Hz, IP65, napr. typ Philips WT120C L1200 1xLED40S/8401xLED40S/840	ks	64,00	23,00	1 472,00
28	ESP000001534	Spínač 10A 250V, montáž na povrch, min IP44, napr. typ Legrand PLEXO 0 967 11	ks	1,00	5,70	5,70
29	KPE000000130	Kábel pevný CYKY-J 7x1,5mm ²	m	10,00	1,76	17,60
30	KPE000000114	Kábel pevný CYKY-O 2x1,5	m	22,00	0,54	11,88
31	KPE000000110	Kábel pevný CYKY-J 3X1,5	m	15,00	0,78	11,70
32	KVO000000231	Kábel CY25ZŽ	m	15,00	3,85	57,75
33	345147245	Doplnenie do rozvádzača RH111	kpl	1,00	158,60	158,60
34	PV	Podružný materiál	%	3,00	25,00	75,00

21-M-BU Montáž Bleskozvod a uzemnenie

2 279,30

35	210220001	AlMgSIø8mm uzemňovací vodič priemeru 8mm izolovaný	m	35,00	3,40	119,00
36	210223547	AlMgSIø8mm uzemňovací vodič priemeru 8mm	m	60,00	2,40	144,00
37	210220021	FeZn ø10 uzemňovací vodič priemeru 10mm	m	30,00	2,25	67,50
38	210220313	PV23-podpera	ks	54,00	3,80	205,20
39	210220021	JP-15 jímacia tyč	ks	3,00	6,80	20,40

40	210223217	Držiak zachytávacej tyči 123116	ks	3,00	15,00	45,00
41	210213025	Uchytky na bleskozvod PO8	ks	70,00	3,40	238,00
42	210221465	SJ01-svorka	js	3,00	4,20	12,60
43	210220023	SS-svorka	ks	55,00	3,20	176,00
44	210220102	SK-svorka	ks	8,00	3,80	30,40
45	210220103	SO-svorka	ks	8,00	3,80	30,40
46	210220204	SZ-svorka skúšobná	ks	8,00	4,60	36,80
47	210220302	KO125-inštaláčn krabica pre skúšobnú svorku	ks	8,00	8,50	68,00
48	210220280	ZT2m-uzemnovacia tyč dĺžky 2m	ks	15,00	18,00	270,00
49	210220309	SJ02-svorka	ks	30,00	3,80	114,00
50	210220465	Štítok do 5 písmen 10x15 mm	ks	8,00	1,50	12,00
51	210220874	Ochrann náter proti korozii	kg	1,00	25,00	25,00
52	OST-1	Revízna sprva	kpl	1,00	160,00	160,00
53	OST-2	Projekt skutkovho stavu	kpl	1,00	250,00	250,00
54	OST-3	Zvaranie	ks	3,00	15,00	45,00
55	OST-4	Premeranie uzemnenia	ks	3,00	20,00	60,00
56	PPV	Podiel pridružench vkonov	%	6,00	25,00	150,00

21-D-BU

Materil - Bleskozvod a Uzemnenie

1 472,91

57	EBL000000043	AlMgSI8mm uzemovc vodič priemeru 8mm izolovan	m	35,00	2,54	88,90
58	EBL000000680	AlMgSI8mm uzemovc vodič priemeru 8mm	m	60,00	1,08	64,80
59	EBL000000045	FeZn 10 uzemnovc vodič priemeru 10mm	m	30,00	2,75	82,50
60	EBL000000055	Jmcia tyč JP15- 1500mm	ks	3,00	18,90	56,70
61	EBL000000394	Držiak zachytávacej tyči 123116	ks	3,00	68,04	204,12
62	KZL000003236	Uchytky na bleskozvod PO8	ks	70,00	3,53	247,10
63	EBL000000235	Svorka SJ01	ks	3,00	1,65	4,95
64	EBL000000197	PV23-podpera	ks	108,00	0,92	99,36
65	EBL000000241	SK-svorka	ks	8,00	1,12	8,96
66	EBL000000284	SS-svorka	ks	55,00	0,60	33,00
67	EBL000000248	SO-svorka	ks	8,00	1,39	11,12
68	EBL000000315	SZ-svorka skúšobn	ks	8,00	1,65	13,20
69	EKR000003100	KO125-inštaláčn krabica pre skúšobn svorku	ks	8,00	8,50	68,00
70	EBL000000346	ZT2m-uzemnovacia tyč dĺžky 2m	ks	15,00	23,40	351,00
71	EBL000000237	SJ02-svorka k uzemnovacej tyči	ks	30,00	1,70	51,00
72	EBL000000358	Štítok PVC do 5 písmen 10x15 mm	ks	8,00	1,65	13,20
73	345212222	Ochrann náter proti korozii	kg	1,00	15,00	15,00
74	PV	Podrun material	%	3,00	20,00	60,00

46-M

Montž-Zemn Prce

1 106,00

75	460200263	Hbenie kblovej ryhy 35cm širokej a 70cm hlbkej v zemine tr.3	m	30,00	8,80	264,00
76	460050003	Zsyp kblovej ryhy so zhutnenm zeminy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej v zemine tr.3	m	30,00	6,40	192,00
77	46000000X	Rozobratie dlažby	m2	20,00	5,00	100,00
78	46000000Y	Montž zmkovej dlažby	m2	20,00	14,00	280,00
79	460165463	Nsyp pod dlažbu so shutnenm štrkopiesku	m3	6,00	40,00	240,00
80	460600001	Naložene zeminy odvoz do 1 km a zložene na skldke a jazda spť	m3	1,00	30,00	30,00

Celkom

9 603,49

* Prvky slaboprdu (kamery) nie su predmetom elektromontžnch prc elektro